

Bestyrelsesmøde den 17/2 2025

Til stede : Torben, Erik, Malene, Svend, Kurt (digitalt)

Afbud : Ingen

REFERAT

1. Underskrivelse af seneste referat

Referat fra bestyrelsesmøde blev underskrevet af de tilstedeværende.

2. Økonomi

Økonomien forløber planmæssigt og regnskabet er som forventet.

3. Henvendelser fra grundejere m.fl.

Kystvejen 11 m.fl.

Vi er nogle, der snakker om at lave en sommerfest/hygge.

Er det noget, vi bare må arrangere eller skal I ind over det?

SVAR:

Det står grundejere frit at arrangere sommerfest/hygge, så I er velkomne til at arrangere det.

Kontakt eventuelt Malene Ruseng, hvis I ønsker at høre erfaringer fra tidligere sommerfester.

4. Punkter til drøftelse og orientering

Grenpladsen

Kvas og grene langs grenpladsen og delvist på grusvejen vil blive skubbet sammen, straks vejret tillader det.

Der ligger fortsat træstammer på grenpladsen, som HedeDanmark skal flise/fjerne. HedeDanmark afventer et vejrtilg, hvor de ser sig i stand til at udføre opgaven.

Beslutning om knusning/håndtering af eget kvas på grenpladsen afventer, at HedeDanmark fliser/fjerner træstammerne.

Veje og brønde

Aftalt med entreprenør, at der skal laves en rende/rør samt lægges yderligere paksten ved Stranddalen 21 i forlængelse af de paksten, der allerede ligger der. Endvidere er det aftalt, at der skal sættes en brønd ved Stranddalen 25, så det bliver muligt at tilse og rense rørene i dette område.

Der har været opstigende vand på Stranddalen i krydset ved nr. 103/58, hvilket skyldtes tilstrømmende vand fra ukendt sted på stikvejen med nr. 40-58. Det blev monteret "overløbslange" den 10/1 og dækket med køreplader. Varig udbedring afventer bedre jordbundsforhold, dvs. forårets komme.

Brønde blev tømt/spulet i starten af januar.

Der indhentes tilbud på periodisk tømning og spuling af brønde, så de ikke sander til og skyller sand ud i rørene.

Der er indgået aftale med Kærgården på fast pleje af Kystvejen, Markvej, Eskovvej og Stranddalen. Årlig pris ca. 32.000 kr.

Der opsættes stolper med kæde ved Kystvejen 15.

Der opsættes bøjler ved indkørsel til gårdsplads på Eskovvej. Det bliver samme type bøjler som ved toilethuset, så de kan svinges til side, hvis der bliver behov for at køre ud i området.

Badebroen: Der er aftalt eftersyn med leverandør den 14/4 2025 for at vurdere behov for reparation eller udskiftning af enkelte dele af broen, inden den igen sættes op.

Generalforsamling

Generalforsamling afholdes lørdag den 10/5 kl. 10 i Fursundhallen.

5. Næste møde

Den 28/4 kl. 18.30